
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/379/2018 

RADY GMINY SANOK 

z dnia 13 września 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art.7 ust.2 i ust 3, ustawy z 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2222 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego, 

Rada Gminy Sanok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi położone na terenie Gminy Sanok: 

1) w miejscowości Pisarowce od drogi krajowej nr 28 Zator-Sanok-Medyka w kier. „Łośnicy” -  dz. nr ewid. 

537, 138 obręb Pisarowce, 

2) w miejscowości Pisarowce od drogi krajowej nr 28 Zator-Sanok-Medyka w kierunku „Osiedla Za Torami” 

do drogi krajowej nr 28 Zator-Sanok-Medyka; dz. nr ewid. 520, 20/2, 502/1, 502/2, obręb Pisarowce, 

3) w miejscowości Pisarowce od drogi krajowej nr 28 Zator-Sanok-Medyka w kier. Lasu - dz. nr ewid. 494, 

267/3, 267/2, 267/1 obręb Pisarowce, 

4) w miejscowości Sanoczek oraz Zabłotce od drogi krajowej nr 28 Zator-Sanok-Medyka w kier. „Osiedla 

Tuchorz-Sanoczek” - działki nr ewid. 12, 14, 22, 9/2 obręb Sanoczek oraz działki nr ewid. 358/3 obręb 

Zabłotce, 

5) w miejscowości Zabłotce od przejazdu kolejowego w km 102,091 w kier. przepompowni - działka nr ewid. 

504 obręb Zabłotce, 

6) w miejscowości Załuż od drogi powiatowej 2227R Załuż-Lesko w kier. rzeki San - działki nr ewid. 190, 

186/1, 187, 224 obręb Załuż, 

7) w miejscowości Załuż od drogi powiatowej 2227R Załuż-Lesko w kier. „Osiedla Domków Letniskowych” 

– działki nr ewid. 193/2, 193/1, 194/1, 194/2 obręb Załuż, 

8) w miejscowości Załuż od drogi powiatowej nr 2227R Załuż-Lesko w kier. Pól - działki nr ewid. 177, 

195 obręb Załuż, 

9) w miejscowości Załuż od drogi krajowej nr 28 Zator-Sanok-Medyka w kier. przysiółka „Debry” - działki  

nr ewid. 188/1, 216/8 obręb Załuż. 

§ 2. Przebieg dróg wymienionych w § 1 obrazują załączniki graficzne nr 1, 2, 3.1, 3.2, 4.1, 4.2, 5, 6.1, 6.2, 

7, 8, 9 do niniejszej uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia poniedziałek, 15 października 2018 r.

Poz. 4272



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sanok 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Sanok 

 

 

Tadeusz Burka 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4272



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 4272



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 4272



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 4272


		2018-10-15T12:34:07+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




